
 

 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

         *KUJCP00SGL8H* 
         *KUJCP00SGL8H* 

  

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle § 6 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sdělení o odložení části žádosti o poskytnutí informace 

podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů   

 

Vážený pane, 

 

na Vaší žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 3. 12. 2012, týkající se poskytnutí informace 

ve věci: 

Část první: - Úplný název Vašeho orgánu územní samosprávy 

  - Vaše PSČ 

  - Další PSČ, která spadají pod Váš orgán územní samosprávy – přidružené obce 

 

Část druhá – Místně příslušné orgány ve vztahu k Vašemu orgánu územní samosprávy 

  - Příslušný finanční úřad 

  - Příslušný úřad práce 

  - Příslušný katastrální úřad 

  - Příslušný soud 

  - Příslušná služebna Policie ČR 

  - Příslušné státní zastupitelství 

  - Příslušný hasičský záchranný sbor (profesionální) 

  - Spádová nemocnice 

  - Příslušná pobočka ČSSZ 

  - Příslušná hygienická stanice 

  - Příslušná pobočka SZPI 

  - Příslušný celní úřad 

  - Příslušný krajský úřad (prosím vynechejte, pokud je Váš orgán krajským úřadem) 

 

 

 

 

 

čj.: KUJCK 29776/2012 KHEJ/3 datum: 6. 12. 2012    vyřizuje: Bc. Kamila Křížová                telefon: 386 720 225 



 

 

 

Stránka 2 
 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Vám sdělujeme následující: 

 

Ad Část první)  

Ve smyslu § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme, 

že požadované informace o úplném názvu a PSČ naleznete na naši www stránkách na: 

http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par[id_v]=7&par[lang]=CS 

Přehled dalších PSČ obcí, které spadají pod Jihočeský kraj Vám, Vám zasíláme v příloze Databaze obci - adresa, PSČ.pdf.  

 

Ad Část druhá) 

K této části Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme, že Vaši žádost v této části Jihočeský kraj odkládá, neboť podle 

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jsou územní 

samosprávné celky povinny poskytovat informace, které se vztahují k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že Jihočeskému 

kraji, ani jeho Krajskému úřadu žádný právní předpis nestanoví, aby vedl seznamy či adresáře místně příslušných orgánů 

ve vztahu k Jihočeskému kraji, nemá tyto údaje k dispozici, ani jimi na základě žádného zákona disponovat nemusí. Tyto 

údaje jsou však běžně dostupné na portálu www.statnísprava.cz po zadání příslušného kraje na interaktivní mapě, která 

se na tomto portálu nachází. Z toho důvodu Jihočeský kraj podle § 14 odst. 5 písm. c) výše uvedeného zákona Vaši žádost 

v této části odkládá. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

 

 

 

* 1x příloha: Databaze obci - adresa, PSČ.pdf 

http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par%5bid_v%5d=7&par%5blang%5d=CS
http://www.statnísprava.cz/

